quibus proprie nati sumus. Hodie gentes ac nationes divina subsidia parvi 

pendentes, humana plerumque auxilia et naturae adiumenta deposcunt 

atque expetunt; oportet ergo vitam supernaturalem intime persentire eaque 

delectari, divinumque auxilium cotidie efflagitare, sine quo nihil boni fa

cere possumus. Neque in apostolatu tam nobili et frugifero perficiendo 

desunt vobis socii atque adiutores: habetis enim tot fidelium utriusque 

sexus consociationes, qui « tertiarii » vocantur, quosque omni virtute et 

religiosa doctrina exornatos esse convenit, ut « Actionem Catholicam », 

secundum normas ab Ordinariis locorum statutas, provehere efficaciter 

valeant. Iuvenes praesertim, qui Catholicae Actioni navare cupiant, sanam 

Ecclesiae doctrinam' rectamque vivendi rationem mature perdiscant, ut 

proximos suos exemplo et sermone ad christianas virtutes colendus alli

cere queant. 

Auspicato autem contingit, ut faustus dies anniversarius, qui in hono

rem sancti Dominici recoletur, in mensem Iulium proximum incidat, paulo 

post Sanctum ipsum Annum, quem divinae Redemptioni dicare et conse

crare voluimus. Etenim inter arma, quibus sanctus Dominicus ad emendan-

dos haereticos usus est, ut probe noscunt fideles, validissimum exstitit 

Rosarium Mariale, cuius ritus a Beata ipsa Virgine exhibitus in omnes 

catholici orbis partes late est propagatus. Iam vero, undenam haec suavis

simam precationis ratio tantam virtutem accipit et efficaciam? Ab ipsis 

profecto divini Redemptoris mysteriis, quae pie religioseque contemplantur 

atque excoluntur; ita ut iure dici queat in Rosario Mariali exstare veluti 

principium ac fundamentum, quo ipse sancti Dominici Ordo innititur ad 

vitam sodalium perficiendam ad aliorumque salutem comparandam. Qua

propter saluberrimam hanc precationis formam, qua copiosa Domini redem

ptio adsidue recolitur et caelestis Reginae favor quam maxime conciliatur, 

etiam atque etiam commendamus, vehementerque exoptamus, ut ea reli

giose custodiatur vel redintegretur consuetudo, quae apud patres viguit, 

quum familiis christianis id sanctum erat, ut Rosarii cultum alterna laude 

quotidie persolverent. Huius quidem communis precationis virtute spe

ctata, optimam spem concipimus fore ut salutares Redemptionis fructus 
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a smgulis fidelibus, a christianis familiis, a civili ipsa consortione largissimo 

percipiantur. 

Quorum interea caelestium donorum auspex sit et concih^trix aposto